HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES PARA O EDITAL 07/2020
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PROCESSO DE SELECAO DE BOLSISTAS PARA OS PROJETOS DE
PESQUISA NO POLO DE INOVACAO EM CAFEICULTURA E NO

IFSULDEMINAS, CAMPUS MUZAMBINHO

Candidato

Bruno Emanuel da Silva
Camila Juliana Generoso

Jodo Pedro de Oliveira

Rodrigo Batista Ribeiro

Katiane Isabela Silva

Otavio Henrique Sherer Martins
Maisa Fernanda Cepoline
Guilherme Araujo

Pedro Santino do Nascimento Filho
Rodolfo Borelli Campanini
Amanda Carolina de Moraes

Giovana Silva
Matheus
Marcos Rogério Paulino

Eduarda da Silva Trindade

Situacao

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Hora da
entrevista
13:30

13:50
14:10
14:30
14:50
15:40
16:00
16:20
16:40
17:00
17:20

N&o homologada (néo entregou os doc
exigidos conforme item 10.2 do edital)
N&o homologada (néo entregou os doc
exigidos conforme item 10.2 do edital)
N&o homologada (néo entregou os doc
exigidos conforme item 10.2 do edital)
N&o homologada (nédo entregou os doc
exigidos conforme item 10.2 do edital)



